
UNIT LAYANAN PENGADAAN
KABUPATEN  KENDAL
Jl. Soekarno – Hatta No. 193 Telp. (0294) 381251 – 381232 Fax. (0294) 381062 Kendal 51313

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI
Nomor : 607 / 13 / 4.48 / ULP / 2017

Berdasarkan Penetapan Pemenang Seleksi Nomor : 607 / 12 / 4.48 / ULP / 2017 tanggal 8 September
2017, maka dengan ini diumumkan pemenang seleksi untuk :

Nama Paket Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DAK Bidang Jalan Tahun
2018

Pagu Anggaran : Rp. 125.000.000,00 (Seratus dua puluh lima juta rupiah)
Nilai Total HPS : Rp. 125.000.000,00 (Seratus dua puluh lima juta rupiah)

sebagai berikut :

Calon Pemenang :
Nama Rekanan : CV. PARMAGA UTAMA
Alamat : Jl. Parang Baris III / 4 Tlogosari Semarang
Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 124.737.000,00
Nilai Teknis : 85,83
NPWP : 01.563.831.5-518.000

Dan Hasil Evaluasi Penawaran tiap tahapan evaluasi sebagai berikut :

No Peserta Lelang
Hasil Evaluasi Harga Penawaran

(Rp.)
Nilai

Teknis
Peringkat

Adm Teknis Biaya Kualif.

1
CV. PARMAGA
UTAMA

Lulus Lulus Lulus Lulus 124.737.000,00 85,83 I

Peserta seleksi yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui
aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada POKJA 4 ULP Kabupaten Kendal dimulai hari Jumat 8
September 2017 sampai dengan Senin tanggal 11 September 2017 dengan disertai bukti terjadinya
penyimpangan dan dapat ditembuskan secara offline (di luar aplikasi SPSE) kepada PPK, PA/KPA dan
APIP.

Demikian pengumuman dari kami harap menjadikan maklum.

Kendal, 8 September 2017
POKJA 4 ULP Kabupaten Kendal

Ketua

Ttd.

GUNADI, SP, M.Ec.Dev.
NIP. 19731117 199703 1 003

Tembusan disampaikan kepada Yth. :
1. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Kendal selaku Pengguna Anggaran;
2. Kepala ULP Kabupaten Kendal;
3. Pejabat Pembuat Komitmen ;
4. Arsip.


